
 

1 
BenQ Europe B.V. 

Jak správně zabalit monitor v případě 
přepravy 
 
 
 
Vyfoťte celé zařízení, na kterém je plně viditelný rámeček i stojánek/podstavec (je-li 
použit). Na vyžádání musí být k dispozici následující snímky: 

o Alespoň jeden snímek při zapnutém zařízení. Pokuste se prosím zahrnout i 
kontrolku napájení. (Příklad najdete v odstavci 1): 

▪ Pouze v případě, že se LED dioda napájení vůbec nerozsvítí: obrázek při 
vypnutém stavu. 

o Alespoň jeden obrázek zařízení, když je již uvnitř krabice: Musí být vidět obrázek 
(obrázky) (Příklady najdete v odstavci 6):  

1. Umístění monitoru, stojanu a podstavce uvnitř krabice.  
2. Použitý obalový materiál. 

 
 
 
Použijte obalové materiály vhodné pro elektronická zařízení. Při odesílání monitoru BenQ za 
účelem opravy nebo výměny je nejlepší použít obalový materiál, v němž jste monitor 
obdrželi. Z tohoto důvodu doporučujeme (je-li to možné) ponechat si originální obalové 
materiály BenQ po celou dobu trvání záruky. 
 
Při odesílání monitorů zpět je nutné přiložit základnu, stojan a externí napájecí adaptér 
(pokud byl součástí monitoru). Jestliže jste obdrželi monitor s verzí zástrčky pro Spojené 
království, není nutné tuto zástrčku vracet. Stejně tak není třeba v rámci opravy monitoru 
zasílat dálkové ovladače, kabely, zařízení S-Switch, stínící clony a další příslušenství, pokud 
vás o jejich přiložení nepožádáme. U příslušenství nevzniká nárok na vrácení nebo 
refundaci.  
 

Obsah 
1. Vyfoťte celé zařízení v zapnutém stavu. ................................................................................................................ 2 

2. Pokud již nemáte původní přepravní krabici, v níž jste monitor obdrželi, pečlivě změřte 
monitor a použijte krabici, která je o trochu větší..................................................................................................... 2 

3. Připravte si obalové materiály sloužící k zajištění ochrany monitoru během přepravy. . 3 

4. Balení stojanu a základny ................................................................................................................................................ 4 

5. Doporučené materiály pro vyplnění prázdných míst v přepravní krabici .................................. 4 

6. Příklady správného zabalení celého výrobku ................................................................................................... 5 

 
  



 

2 
BenQ Europe B.V. 

1. Vyfoťte celé zařízení v zapnutém stavu. 
 

- Nezapomeňte na snímky zahrnout celý monitor/panel včetně rámečku a 
stojan/podstavec (pokud je to možné) 

- Pokuste se zahrnout kontrolku napájení 
- Pouze v případě, že se kontrolka napájení vůbec nerozsvítí: obrázek ve vypnutém 

stavu 
 

 
 

2. Pokud již nemáte původní přepravní krabici, v níž jste monitor obdrželi, pečlivě 
změřte monitor a použijte krabici, která je o trochu větší. 
 

  
 

  



 

3 
BenQ Europe B.V. 

3. Připravte si obalové materiály sloužící k zajištění ochrany monitoru během 
přepravy. 
 

- Mezi vhodné obalové materiály, které doporučujeme, patří pěnová výplň o tloušťce 
alespoň 3 cm. 

 
 

- Umístěte pěnovou výplň na dno a boční strany krabice pro přepravu monitoru. 
 

 
 

- Za účelem zajištění důkladnější ochrany obalte monitor třemi vrstvami bublinkové 
fólie, protože pěnová výplň sama o sobě není k ochraně citlivé elektroniky 
dostačující. 
 

 
2.1 K dodatečné ochraně rohových částí monitoru během přepravy můžete použít 

také vzduchové polštářky. 
 

 
 

  



 

4 
BenQ Europe B.V. 

4. Balení stojanu a základny  
 

- Přepravní krabici nejdříve rozdělte kartonem, aby měl stojan svůj vlastní prostor. 
Potom jej zabalte do bublinkové fólie. Tímto způsobem bude kromě ochrany 
samotného stojanu zajištěna také ochrana monitoru před náhodným 
poškrábáním nebo jiným poškozením způsobeným stojanem. 
 

 
 

- Základnu zabalte do bublinkové fólie a umístěte ji do přepravní krabice vedle zadní 
strany monitoru. Neumísťujte základnu před monitor ani na boční stranu panelu. 

- Nesprávné zabalení základny může vést k poškození panelu, které je považováno 
za poškození způsobené zákazníkem a představuje důvod ke zrušení záruky na 
výrobek.  
 

 
5. Doporučené materiály pro vyplnění prázdných míst v přepravní krabici  

 

   
 

  



 

5 
BenQ Europe B.V. 

6. Příklady správného zabalení celého výrobku  
 

- Správně zabalený monitor v krabici 
 

 
 

- Dělicí přepážka pro stojan, základna za monitorem (vyznačeno červenými šipkami) 
 

 
 

- Stojan umístěný po straně monitoru v odděleném prostoru (vyznačeno červenou 
šipkou) 
 

  



 

6 
BenQ Europe B.V. 

- Prázdné prostory vyplněné bublinkovou fólií a vzduchovými polštářky 
 

 
 

- Jemným zatřesením vyzkoušejte pevnost přepravní krabice. Pokud se výrobky 
znatelně pohybují, přidejte další obalové materiály sloužící jako tlumič nárazů. Před 
přípravou k odeslání se ujistěte, že se výrobky v krabici nepohybují ani neposouvají. 
Na poškození způsobená nesprávným balením nebo během přepravy se 
nevztahuje záruka. 

- Před uzavřením krabice vše překontrolujte. 
- Krabici uzavřete a spoje na horní a dolní straně dvakrát oblepte lepicí páskou. 


